
Az egyedi összetételű - alkáli-hid-
rogénkarbonátos, magas kalcium-, 
magnézium- és fluortartalmú – büki 
gyógyvíz nemzetközi összehason-
lításban is rendkívül magas ásványi 
anyag tartalommal rendelkezik, így 
egyedülállóan kedvező hatást fejt ki a 
szervezetre.

A gyógyvíz az alábbi betegségek ke-
zelésénél alkalmazható hatásosan:
• meszesedés (spondylosis) • porc-
kopás (arthrosis) • csontritkulás 
(osteoporosis) • discopathia • lum-
bágó • Bechterew-kór • krónikus ízü-
leti gyulladás • köszvény • lágyrész 
reumatizmus • ortopédiai és idegse-
bészeti műtétek utáni rehabilitáció 
• baleseti utókezelés • krónikus nő-
gyógyászati és urológiai gyulladások 
• krónikus gyomorhurut • fekélybe-
tegség • emésztési zavarok

A büki gyógyvíz ivókúra formájában 
is alkalmazható. Különösen hatásos a 
krónikus gyomorhurut, a fekélybeteg-
ség és emésztési zavarok gyógyítá-
sánál, az osteoporosis megelőzésére, 
kezelésére.

Ellenjavallatok:
súlyos szív- és érrendszeri betegség 
• trombózis • rosszindulatú daganat • 
tbc • heveny gyulladásos betegség • 
terhesség

A víz igazi hatását kúraszerű alkalma-
zás esetén fejti ki (1,2,3 hetes kúra), de 

már rövid idejű gyógyvízben való tartóz-
kodás esetén is hatásos lehet.

A gyógyvíz jótékony hatását a 
fizioterápiás tradicionális és modern te-
rápiás eljárások széles skálája egészí-
ti ki. Elismert orvosok és szakképzett 
gyógyszolgáltatók gondoskodnak arról, 
hogy vendégeink ideális körülmények 
között gyógyulhassanak, pihenhessenek. 
A gyógyvíz és a gyógykezelések együt-
tes hatásának köszönhetően a panaszok 
enyhülnek, megszűnnek, visszanyerhető 
a testi és lelki harmónia.

A Medical Wellness Centrumban kiváló 
szakemberek felügyelete mellett vég-
zett egyedi wellness kezelések szolgál-
ják az egészség megőrzését, a testi-lel-
ki felüdülést, kikapcsolódást. A relax, 
wellness és egzotikus masszázsokon 
túl többek között sókabin és thermo 
spa kezelések járulnak hozzá a vendé-
gek tökéletes kikapcsolódásához, a tel-
jes harmónia eléréséhez.

Rekreációs részlegünk munkatársai 
gondoskodnak arról, hogy a fürdőnk-
be látogatók a kezelések ideje alatt va-
lóban ellazuljanak, pihenjenek és fel-
frissüljenek. Programjainkkal, tanácsa-
inkkal hozzásegítjük vendégeinket az 
egészséges életmód kialakításához és 
az élményekben gazdag életvitel meg-
ismeréséhez.

Bükfürdő ajándékkártya
kis kártya – NAGY ÉLMÉNY
Az ajándékkártya megvásárolható hon-
lapunkon keresztül, vagy személyesen a 
fürdő információjánál.

Büki Gyógyfürdő Zrt.
9740 Bük, Termál krt. 2/A.
Tel.: 94 558 080
E-mail: marketing@bukfurdo.hu
Web: www.bukfurdo.hu

www.facebook.com/bukfurdo
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A BÜKI GYÓGYVÍZ KÉMIAI ÖSSZETÉTELE
SZENT KELEMEN FORRÁS

mg/l mg eél/l Thán %
• Kálium K+ 280 7,16 3,55
• Nátrium Na+ 4220 183,48 91,06
• Ammónium NH4+ 36,4 2,02 1,00
• Kalcium Ca2+ 93 4,64 2,30
• Magnézium Mg2+ 45,5 3,74 1,86
• Vas Fe2+ 0,46 0,02 0,01
• Mangán Mn2+ <0,02 0,00 0,00
• Lítium Li+ 3,0 0,43 0,21
Kationok összesen: 4678,36 201,50 100,00

• Nitrát NO3- <1,0 0,00 0,00
• Nitrit NO2- <0,02 0,00 0,00
• Klorid Cl- 2390 67,40 32,92
• Bromid Br- 7,5 0,09 0,05
• Jodid J- 1,26 0,01 0,00
• Fluorid F- 4,4 0,23 0,11
• Szulfát SO42- 880 18,32 8,95
• Hidrogénkarbonát HCO3- 7240 118,69 57,97
• Szulfid S2- <0,05 0,00 0,00
• Összes foszfát PO43- 0,06 0,00 0,00
Anionok összesen: 10 523,22 204,74 100,00

• Metabórsav HBO2 14,3 – –
• Metakovasav H2SiO3 26 – –
• Szabad szénsav CO2 1090 – –
• Kötött szénsav CO2 2611 – –
Kationok-anionok összesen: 15  201,58 406,24 100,00

Győr: 102 km
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Bükfürdőn Európa egyik legis-
mertebb és az ország második 
legnagyobb gyógy-, strand- és 
élményfürdője, legmodernebb sza–
unavilága és különleges Medical 
Wellness Centruma várja a gyógy-
ulni, pihenni, feltöltődni, fürdőzni 
vágyókat. A 18 hektáron fekvő – az 
elmúlt években szinte minden ele-
mében megújult - fürdő 34 meden-
cével, több mint 5000 m2 vízfelü-
lettel minden korosztály számára 
tökéletes kikapcsolódást nyújt. 

Bükfürdő vas megye északnyuga-
ti részén, az Alpokalja és a Kisalföld 
találkozásánál található. szombat-
helytől 30, soprontól 46, Kőszegtől 
pedig 20 km távolságra fekszik, fél-
úton Bécs és a Balaton között.

A fürdő szerencsés véletlennek kö-
szönheti létét: a 20-as években 
megkezdett, majd az 50-es évek-
ben folytatott kőolajkutató-fúrások 
eredményeként 1957-ben 1282 mé-
ter mélyről 70 méteres vízoszlop 
tört a felszínre. Az 58 °C-os, 15 000 
mg/l ásványi anyagot tartalmazó 
kincs új fejezetet nyitott Bük és a 
környező települések életében.

Az egyedi összetételű – alká-
li hidrogénkarbonátos, magas kal-
cium-, magnézium- és fluortartal-
mú – gyógyvíz elsősorban moz-
gásszervi és nőgyógyászati pana-
szok, valamint ivókúra formájában 
emésztőrendszeri megbetegedé-
sek kezelésénél alkalmazható ha-
tásosan.

Az árnyas fákkal borított parkterüle-
ten fedett, félig fedett és nyitott me-
dencék csábítanak fürdőzésre. szá-
mos gyógyvizes, sportolásra alkalmas, 
családi, illetve gyermekmedencékkel 
állunk a vendégek rendelkezésére. 
A fürdőzés mellett a gyermekek szó-
rakozását játszóterek biztosítják. A 
megszokott mászókák, csúszdák, hin-
ták mellett egy különleges elemekkel 
felszerelt vizes játszótér várja a legki-
sebbeket.

A hullám- és ugróöböllel ellátott csa-
ládi Acapulco medence mellett alakí-
tottuk ki Függőágy Parkunkat, melyet 
a strandfürdő vendégei ingyenesen ve-
hetnek igénybe. Nincs is jobb egy me-
leg nyári délutánon, mint a hűsítő fák 
árnyékában, függőágyban megpihenni!

A szabadtéri csúszdakomplexum 
négy pályából áll és felejthetetlen él-
ményeket kínál kicsiknek és nagyok-
nak. Családi csúszdánkon szülők és 
gyermekek akár együtt is csúszhat-
nak, az anakonda csúszda hosszasan 
kanyarog, a hirtelen esésű kamikaze 
igazi bátorságpróba, a hagyma csúsz-
dán pedig centrifuga-szerűen pörög-
ve érkeznek a vízbe.

A mozgás szerelmeseit sportpályák 
(strandröplabda, lábtenisz, füves kis-
pályás labdarúgó pálya, kiskapukkal 
felszerelt strandfoci pálya, streetball 
pálya), asztalitenisz, valamint szerve-
zett sport- és szórakoztató progra-
mok várják. 

A fürdőzésen, csúszdázáson kívül az 
apróságok szórakozásáról fedett tér-
ben egy színes játékokkal felszerelt 
gyermekfoglalkoztató gondoskodik, 
a pihenni vágyó felnőttek ellazulását 
pedig tágas pihenőterek, kényelmes 
pihenőágyak szolgálják. 
Akik pedig a kulináris élvezetekre fo-
gékonyak, azok is megtalálnak Bükfür-
dőn mindent, mi szem-szájnak inge-
re: a fürdő területén és a településen is 
számos vendéglő, büfé vár rájuk.

A fedett élményfürdő minden korosz-
tály számára felüdülést nyújt: a sod-
rófolyosóval, pezsgőágyakkal, nyak-
zuhannyal felszerelt élménymedence, 
a pezsgőmedence felejthetetlen él-
ményt ígérnek. A kisebb gyermekek 
vidáman pancsolhatnak a gyermek-
medencében, valamint a tenger alat-
ti vízivilággal ismerkedhetnek meg az 
interaktív elemekkel felszerelt Cápa-
barlangban. Tágas pihenőtereink, ké-
nyelmes pihenőágyaink természete-
sen az élményfürdőből sem hiányoz-
hatnak.  

Az igazán merészek egész bizto-
san kedvüket lelik a beltéri élmény-
csúszdákban, melyekben fény- és 
színeffektek teszik még különlegeseb-
bé és vidámabbá a száguldást.

Az élményfürdő parkjában a vendé-
gek csendes, nyugodt, zöld környe-
zetben pihenhetik ki a mindennapok 
fáradalmait. A gyógyvízzel feltöltött 
szív alakú medence az élményzóná-
ban is lehetőséget nyújt a gyógyulás-
ra. A kellemes kikapcsolódást szolgál-
ja még a félfedett, gyógy- és ivóvízzel 
feltöltött négyrekeszes, Négy évszak 
névre keresztelt medence.

A szaunázás szerelmeseit exklu-
zív szaunavilág várja, melyben töb-
bek között tepidárium, gőzfür-
dők, infraszauna, aromaszauna, 
ördögszauna és finn erdei szauna 
gondoskodik a vendégek ellazulásá-
ról és felfrissüléséről.

A szaunázás utáni felhőtlen pihe-
nést a fedett szaunapihenő és a 
hangulatos szaunakertek biztosít-
ják. A kültéri és beltéri hideg vi-
zes merülőmedencéken túl Kneipp-
medence, valamint kültéri élményme-
dence és beltéri jakuzzi teszi tökéle-
tessé a szaunázás élményét.

A szAuNAviLáG KABiNjAi:
Aroma gőzkabin • Finn kőszauna • 
Herbál kabin • infrakabin • Kristály 
gőzkabin • Tepidárium • Aroma szau-
na • Ördögszauna • Finn erdei szauna 
• jégkása szoba

szakképzett szaunamestereink egész 
évben egyedi szauna felöntésekkel 
várják kedves vendégeinket.

A szaunavilág textilmentes övezet.

Miért MENNE MásHová?

KiKAPCsoLódás, FELFRissüLÉs
Minden korosztálynak

élMényteli KiKAPCsoLódás

szaunaviLáG


